
Knap Trail 2024
Trbovlje / 06.01.2024

evaluación detallada
CVET Miran
Asociación: KGT PAPEŽ KAMNIK -SCOTT
Dorsal: 220

T`SREDNA

categoría:
T'Sredna nad 55 M

tiempo total: 2:35:36

posición en el recorrido: 1 (de 151)
mejor tiempo del recorrido: 2:35:36
posición en la categoría: 1(de 11)
mejor tiempo en la categoría: 2:35:36

tiempos parciales
control

Podmeja
Sv. Planina
Planinska vas
Cilj

etapa
tiempo
1:26:33
41:04
16:14
11:45

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Total

1
1
3
3

stage score

retraso
Total

-
-

0:11
0:26

Total
tiempo
1:26:33
2:07:37
2:23:51
2:35:36

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Total

1
1
1
1

Total score

retraso
Total

-
-
-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


