

evaluación detallada

CVET Miran tiempo total: 2:35:36

Asociación: KGT PAPEŽ KAMNIK -SCOTT

Dorsal: 220

T`SREDNA posición en el recorrido: 1 (de 151)

mejor tiempo del recorrido: 2:35:36

categoría: posición en la categoría: 1(de 11)

T'Sredna nad 55 M mejor tiempo en la categoría: 2:35:36

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Podmeja	1:26:33	1	-	1	-	1:26:33	1	-	1	-
Sv. Planina	41:04	1	-	1	-	2:07:37	1	-	1	-
Planinska va	16:14	1	-	3	0:11	2:23:51	1	-	1	-
Cilj	11:45	1	-	3	0:26	2:35:36	1	-	1	-